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DZ/2215/69/437/2012

WYKONAWCY

dotyczy: Odpowiedz na pytania Wykonawcéw do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak:
IHiT/P/69/2012 na dostawe: , Materiatow do sterylizacji i wyposaZenia, zestawow do
endoskopowego podwiqzywania Iylakéw przelyku, portow podskornych wraz z iglami
oraz innego drobnego sprzetu medycznego (zadania nr 1 - 13)”

W odpowiedzi na zapytania Wykonawcow otrzymane do przetargu nieograniczonego znak:
IHiT/P/69/2012 na dostawe ,,Materialow do sterylizacji i wyposazenia, zestawow do endoskopowego
podwiqzywania iylakow przelyku, portow podskornych wraz 7 iglami oraz innego drobnego sprietu
medycznego (zadania nr I — 13)”, Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjasnia:

| Zadanie nr 3

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy dopusci do oceny r¢kawy foliowo-papierowe o wytrzymatodci na przedarcie w
kierunku wytwarzania 650mN, z uwagi na wymagania normatywne, ktére wynosza min, 550 mN?

Odpowiedz
Zamawiajicy nie dopuszeza wyze] wymienionego rozwigzania

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajgey dopuséci do oceny rekawy papierowo-foliowe o przenikalnos$ci powietrza 6,6

pwm/Pa*s?

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie dopuszcza wyZ¢j wymienioncgo rozwigzania

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusct do oceny rgkawy papierowo-foliowe o wytrzymalosci na przepuklenie na
sucho 350kPa.? Prosimy o obiektywne uzasadnienic wymogu Zamawiajacego dotyczacego
wytrzymalosct na przepuklinie na sucho > 400kPa. Obowiazujace wymogi normatywne dla rekawow
do sterylizacji zostaly opracowane w celu wprowadzenia standaryzacji i ujednolicenia parametrow
technicznych regkawow stuzacych do sterylizacji uzywanych w placéwkach sthuzby zdrowia. Wszystkie
dodatkowe zalety oferowanych rekawdw czy wartosci ponadnormatywne powinny by¢ traktowane jako
walor dodatkowy, nigdy zas$ jako parametr graniczny.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza wyze) wymienionego rozwigzania

Pytanie nr 4
Czy Zamawiajacy dopusci do oceny r¢kawy papierowo-foliowe o niezwilzalnosci woda 25s, z uwagi
na wymagania normatywne, ktdére wynosza min. 20 sek.?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszeza wyzej wymienionego rozwigzania
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Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny r¢kawy papierowo-foliowe o wytrzymalosci na rozcigganie
liniowe na mokro w kierunku walcowania 1.3kN/m, w kierunku poprzecznym 0.7kN/m?

Odpowicdz

Zamawiajacy nie dopuszeza wyzej wymienionego rozwigzania

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny r¢kawy papierowo-foliowe o zgrzewie fabrycznym o
wytrzymalosci nie mniejszej niz 3,7 N/15mm?

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie dopuszeza wyze) wymienionego rozwigzania

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajqc%/ dopusci do oceny rekawy papierowo-foliowe z folia o wytrzymalosci na rozdarcie
min. 379 Kgf/em*?

Odpowicdz
Zamawiajacy nie dopuszeza wyze) wymienionego rozwigzania

Pytanie nr 8
Czy Zamawiajacy dopusci do oceny rekawy foliowo-papierowe zgrzewalne w temperaturze180-220°C?

Qdpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza wyze] wymieniane rozwigzanie

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy w poz. 9 dopusci do oceny rekawy papierowo-foliowe z zaktadka wielkosci 40mm?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza wyze] wymicniane rozwigzanic

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy w poz. 11 dopusci do oceny rekawy papierowo-foliowe z zakltadka wielkosci 50mm?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza wyzej wymieniane rozwiazanie

Pytanie nr 11
Czy Zamawiajacy w poz. 12 dopusci do oceny r¢kawy papierowo-foliowe z zakladka wielkosci 60mm?

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszeza wyZej wymienianc rozwigzanie

f . Zadanie nr 4

Pytanie nr 12

pozycjali2

Uprzejmie prosimy o odstgpienie od wymogu przedstawienia potwierdzenia klasy przez niezalezng
organizacj¢ notyfikowang i dopuszczenie potwierdzenia wydanego przez producenta , co jest zgodne z
obowigzujacymi ustawami oraz normg ISO 11140 dla wyrobéw niemedyecznych. Testy do sterylizacji
nie s wyrobami medycznymi, a jedynie testami diagnostycznymi i zgodnie z ustawg nie wymagaja
certyfikacji przez niezalezne jednostki notyfikowane.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszeza wyze) wymienionego rozwigzania

Pytanie nr 13

pozycja 1i2

Uprzejmie prosimy o wydzielenie wskazanych pozycji do oddzielnego pakietu. Umozliwi to zlozenie
konkurencyjnych cenowo ofert wigkszej liczbie wykonawcow.

Odpowicdz
Zamawiajacy nie dopuszeza wyzej wymienionego rozwigzania

Pytanie nr 14

pozycja7il2



Uprzejmie prosimy o wydzielenie wskazanych pozycji do oddzielnego pakietu. Asortyment nalezy do
systemu dokumentacji a wylaczenie go pozwoli wigkszej liczbie Wykonawcow ztozy¢ oferte na
wskazane pozycje 1 umozliwi Zamawiajacemu uzyskac najlepsza cenowo oferte.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszeza wyze] wymienionego rozwigzania

Pytanie nr 15

pozycja 3

Czy Zamawiajacy wymaga 60 rolek tasmy wzmocnionej o szerokosci 24mm, dtugosci 50mb czyli 60
rolek = 3000mb?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga 60 rolek tasmy wzmocniongj o szerokosci 24mm. dlugosci 50mb czyli 60 rolck
co rowna si¢ 3000mb, a nie 5000mb tak jak omytkowo zapisane jest w zataczniku nr 1.

I Zadanie nr 6

Pytanie nr 16

Czy Zamawiajacy wyrazi Zgodg na zaoferowanie zestawu do opakowania zylakow przelyku
zawierajacego 7 gumek, ktory pelni ta sama funkcje co zestaw 4, 6 — 7 i 10 gumowe i w pelni
zaspokaja wymagania uzytkownika podczas wykonywania procedury opakowania zylakow przetyku
(pozostate parametry bez zmian)?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza wyze] wymieniane rozwigzanie

| Zadanie nr 8

Pytanie nr 17
Czy zamawiajacy bedzie wymagal, aby oferowane kocyki byty dopuszczone przez producenta

ogrzewacza do stosowania z tym urzadzeniem?

Odpowiedz
Tak, Zamawiajacy wymaga wyze] wymienionego rozwigzania

Zadanie nr 9

Pytanie nr 18
pozycja 1

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie

Podskome porty do podawania lekow z cewnikiem silikonowym o $rednicy zewngtrznej 2,4 mm;
wewnetrznej 1,2 mm, dlugos$¢ cewnika 600mm; z kaniula rozrywalng w zestawie. Port z komora
tytanowa, port o wym: 21 na 32mm i wysokosei 10,1 ; waga 5,5 g — 22,5-na37,5 mm i wysokosci 12,1
mm: waga 7,7 g
Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszeza wyze] wymienionego rozwigzania

-

Pytanie nr 19

pozycja 2

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie

Podskérne porty do podawania lekéw z cewnikiem silikonowym o wysokim przeplywie, o srednicy
zewnetrznej 3,18 mm; wewnetrznej 1,57 mm, dlugosé¢ cewnika 600mm; z kaniulg rozrywalng w
zestawie, Port z komora tytanowa o wym: - 22,5 na 37,5 mm i wysokosci 12,1 mm; waga 7,7¢g
Qdpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza wyze) wymienionego rozwigzania

Pytanie nr 20
Czy zamawiajacy dopusci do przetargu w pozycji 1 porty o nastepujacych parametrach:
a. z cewnikiem wykonanym z poliuretany przeznaczonego do stosowania w portach
naczyniowych,



b. zcewnikiem o dlugosci 76cm, ze znacznikiem diugosei co 5cm i opisem co 10cm,
c. z komora okragla o $rednicy 25mm i wysokosci 11,5mm oraz komora o $rednicy 28mm,
wysokosci 14,6mm i wadze 10g,
d. z membrang przeznaczona na 1500 naktué?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszeza wyzej wymienionego rozwiazania dla pozycji a i c.
Zamawiajacy dopuszeza wyzej wymieniane rozwigzanie dla pozycp b id.

Pytanie nr 21
Czy zamawiajacy dopusci do przetargu w pozycji 2 porty o nastepujacych parametrach:
a. z cewnikiem wykonanym z poliuretany przeznaczonego do stosowania w portach
naczyniowych,
b. z cewnikiem o diugosci 76¢m, o Srednicy wewngtrznej 1,6mm i zewnetrzne] 2,6mm, ze
znacznikiem dhugosci co Sem i opisem co 10cm,
¢. z komora okragla o $rednicy 28mm, wysokosci 14,7mm i wadze 10g,
d. zmembrang przeznaczona na 2000 nakhué?
Odpowied?
Zamawiajgcy nie dopuszeza wyze) wynticnionego rozwigzania dla pozycji ai c.
Zamawiajacy dopuszeza wyze] wymieniane rozwiazanie dla pozycji b i d.
Pytanie nr 22
poz. 1,2
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wszczepialnego tytanowego portu naczyniowego z cewnikiem
silikonowym o dt. 500 mm, $rednicy wew. 2,2 mm, wewnetrznej 1,0 mm, port o wymiarach: wysoko$c
13,8 mm, $rednica podstawy 30,0 mm, waga portu 12,6 g, port bezlatcksowy i bez PCV, z mozlwioscia
obrazowania za pomoca rezonansu magnetycznego, z silikonowa membrana, sterylny.

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie dopuszeza wyzej wymienionego rozwigzania

| Zadanie nr 11

Pytanie nr 23

poz. 1,2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wszczepialnego tytanowego portu naczyniowego z cewnikiem
silikonowym o di. 500 mm, srednicy wew. 2,2 mm, wewngtrznej 1,0 mm, port o wymiarach: wysokosé
13,8 mm, $rednica podstawy 30,0 mm, waga portu 12,6 g, port bezlateksowy i bez PCV, z mozlwioscia
obrazowania za pomocg rezonansu magnetycznego, z silikonowa membrana, sterylny.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza wyze) wymienionego rozwigzania

Projekt umowy

Pytanie nr 24
Zwracamy si¢ z prosba o zmniegjszenie wysokosci kar umownych do 0,1% wartosci brutto przedmiotu

zamowienia podlegajacego wymianie, za kazdy rozpoczety dzien zwloki w wymianie (par. 6 umowy
ust. 1.3.).

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszeza wyze] wymienionego rozwiazania

Pytanie nr 25
Zwracamy si¢ z prosbg o zmnigjszenie wysokosci kar umownych do 0,1% wartosci brutto przedmiotu

zamowienia dostarczonego ze zwloka, za kazdy rozpoczety dzien zwloki w dostawie (par. 6 umowy
ust. 1.2.).

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszeza wyzej wymienionego rozwigzania



Pytanie nr 26

Zwracamy sie z prosba o zmiang §6 ust. 1.5 projektu umowy na nastepujacy:,,Naliczenie przez
Odbiorcg kary umownej nastgpuje przez sporzadzenie noty ksiggowej wraz z pisemnym uzasadnieniem
oraz terminem zaplaty.”

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszeza wyzej wymienionego rozwigzania

Pytanie nr 27

Zwracamy si¢ z prosba o zmiang §6 ust. 6 projektu umowy na nastgpujacy: ,,Wykonawca nie moze
przenosi¢ na osoby trzecie zadnych praw i obowiagzkéw wynikajacych z ninigjszej umowy bez
uprzedniej zgody Zamawiajacego. Nieuiszczenie przez Zamawiajacego zaplaty w terminie 14 dni od
dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zaplaty bedzie traktowane, jak wyrazenie przez
Zamawiajacego zgody na cesj¢ wierzytelnosci.”

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie dopuszeza wyzej wymienionego rozwigzania

Pytanie nr 28

Prosimy o dodanie do wzoru umowy zastrzezenia, ze Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do niezrealizowania
maks. 20% calkowitej wartosci przedmiotu zamdwienia.

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie dopuszeza wyzej wymienionego rozwigzania

Pytanie nr 29
Prosimy Zamawiajgcego o dodanie do wzoru umowy zastrzezenia, iz terminy wynikajace z niniejszej

umowy (terminy dostawy, wymiany towaru, zwloki, etc.) naliczane beda w dniach roboczych,
rozumianych jako: od poniedzialtku do piatku.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszeza wyze] wymienionego rozwiazania

Pytanie nr 30

Prosimy o dodanie do wzoru umowy zastrzezenia, iz w przypadku zmiany urzgdowej stawki podatku
VAT zmianie ulegnie cena brutto, cena netto nie zmieni sig.

Odpowiedz
Zapisy w projekcie umowy pozostaja bez zmian

Pytanie nr 31

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu

przysziej umowy w zakresie zapiséw §6 ust. 1:

1.1. w wysokosci 0,2% wartos$ci brutto przedmiotu umowy dostarczonego ze zwloka, za kazdy
rozpoczgty dzien zwioki w dostawie przedmiotu umowy, jednak nie wigecej niz 10 % wartosci
brutto przedmiotu umowy dostarczonego ze zwloka,

1.2. w wysokosci 0,2% wartoSci brutto przedmiotu umowy podlegajacego wymianie, za kazdy
rozpoczety dzien zwloki w wymianie przedmiotu umowy, jednak nie wigee) niz 10% wartodel
brutto przedmiotu umowy podlegajacego wymianie.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszeza wyzej wymienionego rozwigzania

Pytanie nr 32

Czy w zwiazku z dopuszczeniem przez zamawiajacego mozliwosci skladania ofert czesciowych na
kazdy z pakietéw z osobna, Zamawiajacy przewiduje mozliwo$é podpisania z jednym wykonawcg
oddzielnych umdw na poszczegolne pakiety?

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie dopuszeza wyzej wymienionego rozwigzania

Pytanie nr 33
W razie udzielenia na powyzsze pytanie odpowiedzi odmownej, w zwiazku z dopuszczeniem przez

zamawiajacego mozliwosci skladania ofert czesciowych na kazdy z pakietdow z osobna, uprzeymie
prosimy o wyrazenie przez Zamawiajacego zgody na wprowadzenie w tresci umowy obejmujace]
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wszystkie pakiety, w ramach ktérych konkretnemu wykonawcy zostalo udzielone zamdwienie,
ponizszego zapisu: ,Realizacja kazdego z pakietéw z osobna ma charakter samodzielnego

zobowigzania stron”.

Odpowiedz
Zapisy w projekcie umowy pozostajg bez zmian

Pytanie nr 34
Prosimy Zamawiajacego o wpisanie dodatkowego pkt. 11 w artykule nr 6 Projektu Umowy o

ponizszej tresci: ,,Wykonawcy przysfuguje prawo wypowiedzenia umowy za 3  tygodniowym
okresem wypowiedzenia, dokonanego na piSmie, w razie zaistnienia istotnych okolicznosci, np.
podwyzszenia przez producenta ceny towaru objetego umowa, zaprzestanie produkcji towaru objetego
umow3 przez producenta z jednoczesnym obowiazkiem zaplaty przez wykonawce kary umownej na
rzecz Zamawiajacego w wysokosci 2 % od wartosci netto niezrealizowanej czg¢Sci umowy”?

OdpowiedZ
Zapisy w projekcie umowy pozostaja bez zmian

Pytanie nr 35

Prosimy Zamawiajacego o dodanie pkt. 12 w art. 6 Projektu Umowy o tresci: ,,Dopuszcza si¢ zmiang
cen spowodowana zmiana cen producenta, zmiana kursu walut oraz zmiana wskaZznika inflacji
ogloszonego przez GUS oraz urzgdowsq zmianag stawek VAT”.

OdpowiedZ
Zapisy w projekcie umowy pozostajq bez zmian

Oryginal pisma wyslano poczta
Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu /22/ 349 62 23

Otrzymano diia ........ccoccevveveenenirerrecsennes POAPIS..ceeieii e



